Jednaci ¢islo: 56 E 841/2010-17

DraZzebni vyhlaSka

Il.kolo

Obvodni soud pro Prahu 5 rozhodl soudni tajemnici Stanislavou Votipkovou

ve véci vykonu rozhodnuti opravnéne: VSeobecna zdravotni pojiStovna CR, Orlicka 2020/4,
Praha 3 — IC: 41197518, Krajska pobocka pro hl.m.Prahu, se sidlem Na Perstyné 6, Praha 1,
zn. oprav.: 587/07/PO-RVP-1/Pz/HKk, proti povinnému: Ladislav Stépanovsky, nar. 7.2.1955,

bytem PiSkova 1948/16,

pro pohledavku ve vysi 25.507,- K¢

Odhadni cena ¢ini:

©CoOoNoORA WD =

takto:

Sepsané véci budou nabidnuty ve vetfejné drazbé, ktera se bude konat

30. dubna 2012 v 10,00 hodin

na adrese : PiSkova 1948/16, 155 00 Praha 5 - v byt¢ povinného

PC DELL

LCD monitor DELL

notebook ACER ACTIRE 5740S
automat. pracka WHIRPOOL AWOD
BTV JVC INTERIART

DVD piehravac

rotoped ORBITREK

kombi chladnicka ELEKTROLUX
mycka nadobi CANDY C-100
sedaci souprava latkova

rohovéa kuchynska lavice + 2 zidle
Satni skiin

komoda

4-dilna obyvaci sténa

Satni skiin se zrcadlem

komoda — svétlé dievo — 4 zasuvky
psaci stal - svétlé dievo

tiskarna HP DESKJET F 380
XBOX 360 - herni zatizeni

BTV SAMSUNG - bily ramecek
BTV SAMSUNG - PS42C430A1WXXH
sktinka na koleckach — svétlé dievo

pocet kusii
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155 00 Praha 5, prodejem movitych véci povinného

600,-
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1.200,-
300,-
2.100,-
300,-
1.200,-
900,-
600,-
300,-
300,-
210,-
600,-
1.500,-
150,-
150,-
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150,-



23. uzka skiinka — svétlé difevo 1 150,-
24, notebook ACER 1 1.500,-
25. HIFI MINI VEZ AIWA NSX-R-10 1 300,-
26. mikrovin. trouba IGNIS AKL 520 1 300,-

cvwr

Veéci uréené k drazbé je mozno si prohlédnout v misté konani drazby, 15 minut
pted jejim zahajenim.

Soud udéli ptiklep draziteli, ktery ucini nejvyssi podani. Vydrazitel musi nejvyssi
podani ihned zaplatit, véc prevzit a odvézt. Vydrazitel se prokaze osobnim dokladem, v némz
bude uvedeno jeho rodné Cislo a dle tohoto dokladu ovéti soudni vykonavatel jeho totoznost.

Pouceni: Proti tomuto usneseni neni odvolani piipustné.

V Praze, dne 4. dubna 2012
Stanislava Votipkova v.r.
soudni tajemnice

Za spravnost vyhotoveni:
Jarmila Husarova
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